
Nr. 40741
14 september

2021

Besluit van de Directeur Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel van het 

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 19 augustus 2021, 

kenmerk 3240608-1013844-OBP, houdende verlening van bijzonder 

ondervolmacht aan de Vervoerscoördinator van de directie Organisatie, 

Bedrijfsvoering en Personeel in het kader van de pilot Leasefiets

De Directeur Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel,

Gelet op artikel 16, tweede lid, aanhef en onder a, van de Volmachtregeling VWS,

Besluit:

Artikel 1 

Aan de Vervoerscoördinator van de directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel wordt de 
bevoegdheid verleend om namens de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport privaatrechte-
lijke rechtshandelingen te verrichten voor bedragen tot € 5.000 exclusief btw, voor zover deze 
betrekking hebben op het werkterrein van de pilot Leasefiets.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 september 2021.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Directeur Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel,
M.A.H. Salimans

Voor akkoord,
de Secretaris-Generaal a.i.,
S. Riedstra

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 40741 14 september 2021


	Besluit van de Directeur Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 19 augustus 2021, kenmerk 3240608-1013844-OBP, houdende verlening van bijzonder ondervolmacht aan de Vervoerscoördinator van de directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel in het kader van de pilot Leasefiets 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


